

宮城県 専門高校 IPPO IPPO NIPPONプロジェクト第5期支援分

学校名	優先順位	品名	仕様	数量	単価	金額	備考(学科・教科名)
宮城県農業高等学校	1	ピクサデスク(3段ワゴン)	コクヨ 4-5701-10	25	38,325	958,125	
	2	ビニールスリッパ	コクヨ 4-5701-10	160	735	117,600	
	3	LKロッカーホワイト	コクヨ LK-N4SAW	12	56,280	675,360	
	4	カーテン	別棟	1	903,000	903,000	
	5	クリーンロッカー	コクヨ CLK-Z35F1	9	26,670	240,030	
	6	保管庫下置き5段	コクヨ S-K370F1N	2	38,325	76,650	
	7	全自動洗濯機(洗濯・脱水容量8kg)	日立 BW-8PV	2	92,925	185,850	
	8	掃除機	パナソニック MC-SS220G	1	50,400	50,400	
	9	ポット	タイガー PDN-A500	2	21,000	42,000	
	10	ニューキッチンボードカッパボード	コクヨ BK-W110F1N	1	114,135	114,135	
	11	ガステーブル	パロマ IC-330SV-L LP	1	19,950	19,950	
	12	AQUOS クアトロン 3D [60インチ]	シャープ LC-60G7	1	294,000	294,000	
	13	カーテン	仮設・農場管理棟	1	1,008,000	1,008,000	
	14	脚折りたたみテーブル(棚付)	コクヨ KT-S31RNN	6	26,880	161,280	
	15	スーパーカルーナスチール脚	コクヨ CF-A45F3NN	12	9,345	112,140	
	16	折りたたみテーブル座卓	コクヨ KT-41TNN	1	20,055	20,055	
	17	ステンレスフレーム傘立て	コクヨ US-G20NN	3	23,940	71,820	
	18	上記機材類(実習棟) 搬入及び据付調整費		1	472,500	472,500	
	19	3D入出力装置	ローランド ディー・ジー(株) MODELA MDX-40A	1	745,500	745,500	
		回転軸ユニット	ZCL-40A	1	297,150	297,150	左部品類が無いと実習が不可
		ダストボックス	ZDX-40	1	37,905	37,905	左部品類が無いと実習が不可
		コレットセット	ZC-23(3,4,5,6)	1	15,960	15,960	左部品類が無いと実習が不可
		スターターキットセット	MDX-40A STKセット	1	29,715	29,715	左部品類が無いと実習が不可
		エンドミル導入セット	B1	1	43,890	43,890	左部品類が無いと実習が不可
		搬入及び据付調整費		1	73,500	73,500	左部品類が無いと実習が不可
		導入講習費		1	52,500	52,500	
	20	冷凍冷蔵庫(食品化学)	ホシザキ電機 HR-180Z3	1	724,500	724,500	
		同上用搬入及び据付調整費		1	63,000	63,000	
	21	低温貯蔵庫(農園科)	エムケー ARV-12000TK	1	1,193,400	1,193,400	
	22	パイプハウスサイド巻上装置等	大仙 くるファミソーラー くるファミAce	1	2,625,000	2,625,000	協議中(コントローラボックス追加可能性あり)
	23	精米機	クボタ VM-30CB	1	945,000	945,000	
	24	丁合機	RISO 理想コレータ TC5100	1	765,450	765,450	
		専用架台		1	56,700	56,700	
		設置調整費		1	21,000	21,000	
	25	組立て式大型スクリーン	キクチ科学研究所 MBF-240	1	468,080	468,080	
	26	2クランクギャジベット(マットレス付)	パラマウント KA-4521P	3	142,800	428,400	
		同上用マット	パラマウント KE-553	3	42,000	126,000	
	27	カッティングシート	(株)トップマン 5930-110	11	31,500	346,500	
		同上用送料		1	5,250	5,250	
	28	顕微鏡デジタルシステム(マウントカメラアダプター付)	(株)島津理科 MotiCam580(STZ168用0.65xC付)	1	170,100	170,100	
		同上用アダプタ(STZ168用)		1	12,705	12,705	
	29	デジタルCO2/02モニター	島津理化 241-856	1	152,381	152,381	
	30	パイプハウス	ホクシン農材 腰高 4間 x 2.5m	1	1,365,000	1,365,000	部材高騰の為金額訂正
		搬入及び副資材費		1	210,000	210,000	
	31	法面バケツ	キャタピラー東北 303.5CR バックホー(CAT303.5D用)	1	189,000	189,000	
32	ラウンダー(酪農)	(株)木戸 半径3.2mタイプ(搬入費含む)	1	682,500	682,500		
	切削土工・土間コンクリート基礎工事		1	178,500	178,500		
	電気工事		1	252,000	252,000		
33	振とう培養器(マルチシェーカ)	東京理化学機 MMS-310	1	195,300	195,300		
	同上用スプリング式万能振とう台	東京理化学機 TRAY-S	1	19,950	19,950		
34	インキュベーター	東京理化学機 SLI-1201(搬入費含む)	2	430,500	861,000		
35	低温インキュベーター	東京理化学機 LTI-601SD(搬入費含む)	1	514,500	514,500		

学校名	優先順位	品名	仕様	数量	単価	金額	備考(学科・教科名)
宮城県農業高等学校	36	ステンレス製薬品庫	島津理化 RC-180S(搬入費含む)	2	273,000	546,000	
	37	定温乾燥機	東京理化学器械 NDO-501W	2	220,500	441,000	
	38	バイオウエットクリーナー(無菌掃除機)	日科ミクロン(株) CF-N210	1	199,500	199,500	
	39	ダブルウェーブマットレス	パラマウント KE-523A	2	66,150	132,300	
	40	ベットテーブル(5台)	パラマウント 4107-310(×2)・4107-110(×2)・4712-773(×1)	1	164,535	164,535	
	41	沐浴人形 新太郎&桃子男女ベアB型トップマン	京都科学 K11258-010	3	141,540	424,620	
学校計						21,298,186	
気仙沼向洋高等学校	1	ビペット洗浄機	ナリカ AU-100CR	1	210,000	210,000	学校要望により追加:緊急の要望あり
	2	複写機	リコー MP3350RC SPF	1	483,000	483,000	緊急要望あり
	3	集中式溶接ヒューム集塵装置	日本精密 NFA-60-10NXほか	1	10,500,000	10,500,000	緊急要望あり
	4	パネルヒーター(ボイラー室凍結防止用)	インターセントラル NS-1500	3	94,500	283,500	
	5	ステンレス製包丁・まな板殺菌収納庫	ニチウ電機 NSC-3232H	1	480,900	480,900	
	6	生徒用PC(国際情報実習室追加)	NEC PC-MK32MEZEFほか	2	87,000	174,000	
	7	中間(17型液晶)ディスプレイ(国際情報実習室追加)	NEC LCD-172VXM	1	11,000	11,000	
	8	ソフトウェア(国際情報実習室追加)	NetgroupAssist,NeoReborn,WindowsServerDeviceCal,Office2010,SQLserverDeviceCAL,Photoshop,illustrator,キーボードマスター-6,一太郎Pro	2	83,300	166,600	
	9	機器設置設定費用	上記3品目に係るもの	1	200,000	200,000	
	10	液晶プロジェクタ	エプソン EB-G6250W	1	630,000	630,000	
	11	天吊用金具	エプソン ELPMB22	1	50,000	50,000	
	12	サイレントモータードライブスクリーン	泉株式会社 IS-EB100HD	1	150,000	150,000	
	13	スタンダードHDMIロングケーブル	不問 30m	1	75,000	75,000	
	14	プロジェクタ天吊設置費	上記4品目に係るもの	1	260,000	260,000	
	15	生徒用ノートパソコン	富士通 LIFEBOOK E753/G	9	150,000	1,350,000	
	16	プリンタ	エプソン PX-1700F	1	59,880	59,880	
	17	無線LANアクセスポイント	BUFFALO WAPM-APG300N	1	50,000	50,000	
	18	4サイクルディーゼルエンジン模型	東京メーカー(株) VB-7000	1	200,000	200,000	
	20	錨及び錨鎖	アサヤ(株) ダンホース 15kg	1	126,000	126,000	
	21	持ち運び式非常ポンプ	工進(株) SE-50W	1	82,000	82,000	
	22	交流電源波形実習装置	(株)昭和電業社 KENTAC2900	1	260,400	260,400	
	23	高精度コンデンサボックス	(株)昭和電業社 KENTAC4150	2	94,500	189,000	
	24	高精度抵抗ボックス	(株)昭和電業社 KENTAC4100	1	94,500	94,500	
	25	応接テーブル	コクヨ BT-507PAW	1	77,175	77,175	
	26	応接用いす	コクヨ CK-101CF4HS69-WN	6	22,575	135,450	
	27	図書展示台	埼玉福祉会 9120-0247	1	58,800	58,800	
	28	コルクボード付き書架	埼玉福祉会 9120-0246	1	60,900	60,900	
		同上用送料		1	26,250	26,250	
	29	加湿器	パナソニック FE-KFE15	23	39,800	915,400	
	30	加湿器	パナソニック FE-KFE15	14	39,800	557,200	
	31	生徒用下足入	コクヨ 4-SR5-DSN-909	6	134,820	808,920	
		同上搬入及び据付調整費		1	84,000	84,000	
	32	作業用ロープ	斎民商店 ナイロン8打ち 30mm	50	1,700	85,000	
	33	テンプレート	ウチダ 1-843-1802 No.5	42	1,953	82,026	
	34	自在定規	ウチダ 1-819-0150	42	1,260	52,920	
	35	雲形定規	ウチダ 014-0016	42	630	26,460	
	36	ソケットレンチセット	ホーザン W-512	2	11,760	23,520	
	37	シャーシパンチセット	ホーザン K-83	3	9,135	27,405	
	38	タップセット	ホーザン K-431	3	1,890	5,670	
	39	静電気チェッカー	ホーザン Z-201	2	43,050	86,100	
	40	センターポンチ	エンジニア TZ-07	10	409	4,090	
	41	ターミナル	サトーパーツ T-12-16-R	100	100	10,000	
	42	ターミナル	サトーパーツ T-12-16-B	100	100	10,000	
	43	ターミナル	サトーパーツ T-3025-R	100	100	10,000	
44	ターミナル	サトーパーツ T-3025-B	100	100	10,000		

学校名	優先順位	品名	仕様	数量	単価	金額	備考(学科・教科名)
気仙沼向洋高等学校	45	チップジャック	サトーパーツ TJ-560-R	50	100	5,000	
	46	チップジャック	サトーパーツ TJ-560-B	50	100	5,000	
	47	チップジャック	サトーパーツ TJ-1097-R	50	100	5,000	
	48	チップジャック	サトーパーツ TJ-1097-B	50	100	5,000	
	49	クリップ	サトーパーツ C-4-L-R	100	100	10,000	
	50	クリップ	サトーパーツ C-4-L-B	100	100	10,000	
	51	クリップ	サトーパーツ C-4-M-R	100	100	10,000	
	52	クリップ	サトーパーツ C-4-M-B	100	100	10,000	
	53	プッシング	サトーパーツ BU-4850	120	100	12,000	
	54	傾斜パネルケース	リード SM-2	10	2,278	22,780	
	55	アルミプレート アルミシャーシ	リード S-1	10	2,877	28,770	協議の上変更
	56	パンチングプレート	リード H-2	10	1,680	16,800	
	57	ICトレーナー	サンハヤト CT-311R	5	19,404	97,020	
	58	温度計セット	カスタム CT-01S	2	31,290	62,580	
	59	クランプメータ	カスタム C-11	2	41,790	83,580	
	60	回転計	カスタム RM-1500	2	36,750	73,500	協議中・取りやめの可能性あり
	61	接触アダプタ(回転計オプション)	カスタム RM-1502	2	10,000	20,000	
	62	接地抵抗計	日置電機 3151	2	36,750	73,500	
	63	検相器	日置電機 3129-10	2	23,100	46,200	
	64	高精度ジュール熱実験装置	島津理化 135-020	2	56,700	113,400	
	65	抵抗線(高精度ジュール熱実験装置で使用)	島津理化 192250	3	10,500	31,500	
	66	光学台	島津理化 OB-40W	2	24,150	48,300	
67	レーザーポインター	島津理化 261-167 128-104	2	35,700	71,400		
68	静電気実験セット	島津理化 133-130	2	23,100	46,200		
69	ハミルトン電気回転車	島津理化 133-470	1	3,255	3,255		
70	組立て電池	島津理化 138-050	2	27,300	54,600		
71	くだもの電池	島津理化 142-920	2	16,800	33,600		
72	ベルチェ実験器	島津理化 127-700	2	39,900	79,800		
学校計						20,321,851	
宮城県水産高等学校	1	食洗機用給湯器他付帯設備設置	リンナイ RUXC-K5000MG他(食洗機用テーブル・ガス配管工事・給排水工事・電気工事等含む)	1	3,815,000	3,815,000	詳細協議中・給湯器メーカー等変更可能性あり
	2	和船ステアリングボックス設置	和船「あさなぎ」へのステアリングボックス設置一式(油圧操舵機・リモコンボックス等・FRP加工取付等含む)	1	415,800	415,800	
	3	小型スパンカー(取り付け含む)	YAMAHA QX4-SAS-G00-200	2	273,000	546,000	
	4	可倒式ヒンジベース	YAMAHA 90790-80153	2	25,150	50,300	
	5	アウトリガーホルダー	YAMAHA Q3T-REG-000-473	1	194,250	194,250	
	6	アウトリガーセット(取り付け含む)	YAMAHA Q3T-REG-000-300	2	125,075	250,150	
	7	シーアンカー	YAMAHA 90790-24033	3	67,200	201,600	
	8	調理室ビデオモニター設置	HDVTRプロジェクター 手元調理投影一式	1	2,760,000	2,760,000	協議中
	9	食品化学室ビデオモニター設置	HDVTR 映像機器3台 ハビビジョンモニター 培養過程投影装置	1	2,760,000	2,760,000	協議中
	10	オートクレーブ	平山製作所 HG-50	1	619,500	619,500	
	11	スポット溶接機	大同興業 ART-3487	1	700,350	700,350	
	12	TIG溶接機含むアルゴンガス流量調整器及びタンクステン電極	ダイヘン 日酸TANAKA DA300P V-F22AR	1	909,600	909,600	
		冷却水循環装置	接続工事等含む	1	262,500	262,500	
		アルゴンガスボンベ設置	電気工事等含む	1	200,000	200,000	
	13	燻製機	(株)大道産業 SU-25D(ケド式)	1	372,750	372,750	
	14	真空包装機	ハイオス Plusvac20	1	682,500	682,500	
	15	食品脱水器	(株)大道産業 OMD-10RZ4	1	575,400	575,400	
	16	ボイル槽	(株)大道産業 BO-90	1	729,750	729,750	
		同上ガス工事		1	84,000	84,000	
17	製氷機	ホンザキ東北株式会社 IM-75M	1	735,000	735,000		
	同上給排水工事		1	84,000	84,000		
18	作業台	北沢産業株式会社 KT-187	1	87,150	87,150		
19	搬入及び据付調整費	食品関係機材(10・13～18まで)	1	367,500	367,500		

学校名	優先順位	品名	仕様	数量	単価	金額	備考(学科・教科名)
宮城県水産高等学校	20	マインスターフィン	アクアラング マインスターフィン	8	15,225	121,800	
	21	リネアマスク	アクアラング 1/2020	8	12,863	102,904	
	22	スノーケル	アクアラング インバサルス3	8	8,190	65,520	
	23	ブーツ	アクアラング エルゴブーツ	8	8,190	65,520	
	24	バック	アクアラング アクアメッシュバック	8	9,030	72,240	
	25	ナイフ	ZERO ネイビ-ナイフ	8	10,080	80,640	
	26	ドライスーツ	ZERO KSPRO	2	271,950	543,900	
	27	グローブ	ZERO TG-551	2	9,870	19,740	
	28	ウエイトベスト	ZERO NNP(色・オレンジ)	2	24,150	48,300	
	29	ライト	ZERO Big blue CF-250M	2	13,125	26,250	協議中・変更可能性あり
	30	フード	ZERO スタンダード型(50PJ/TM)	2	7,718	15,436	協議中・変更可能性あり
	31	水中カメラ	ZERO COOLPIX AW110	1	51,450	51,450	協議中・変更可能性あり
	32	ウエットスーツ	ZERO SDJ-900(5mm・ワンピース・手首足首ファスナー付)	5	121,380	606,900	協議中・変更可能性あり
	33	水中マスク	GULL マンティスシリコン	5	13,335	66,675	
	34	スノーケル	GULL カナールドライSP	5	5,145	25,725	
	35	フィン	GULL ミュー	5	12,285	61,425	
	36	メタリコンタンク	アクアラング メタリコンタンク10L K2バルブ付	1	99,750	99,750	協議中・変更可能性あり
	37	ヨット	Nautivela 420級 マスト(M7+)、ブーム・スピニングポール(スーパー スチール製)、センターボード、ラダーブレード(エポキシ 製、レーシング艦装パッケージ)、セイル(ノースセ イル製ラジアル)、ランチャー、トップカバー、ボトムカ バー、送料含む	1	2,100,000	2,100,000	協議中・変更可能性あり
学校計						21,577,275	
合計						63,197,312	